

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

<p>Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA</p> <p>ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860</p> <p>Telefón 048/414 5758, 2535, 8834 Fax 048/414 5758, 2535, 8834 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka</p>	<p>Číslo dokladu 1112200406</p> <p>Číslo dodacieho listu Číslo objednávky e-mailom, 20.1.2011</p> <hr/> <p>Odberateľ Číslo partnera MA35985275 ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA ZÁPOTOCKÉHO 127 981 01 HNÚŠŤA</p> <p>IČO:35985275 IČ DPH:35985275-/ DIČ:</p>																																			
<p>Príjemca</p>	<p>Dodacie a platobné podmienky</p> <p>Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 20. 1. 2011</p> <p>Dátum splatnosti 3. 2. 2011</p>																																			
<p>Spôsob prepravy</p>																																				
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Skladové číslo</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Cena/jedn.</th> <th style="text-align: left;">Spolu</th> <th style="text-align: left;">DPH %</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>57 008 0</td> <td>Záznam o individuálnej špeciálnopedagogickej starostlivosti a o individuálnom vzdelávaní žiaka</td> <td>30 Ks</td> <td>0,4481</td> <td>13,4430</td> <td>20</td> <td>16,13 €</td> </tr> <tr> <td>49 383 2</td> <td>List - bianko - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a čísloním</td> <td>200 Ks</td> <td>0,0697</td> <td>13,9400</td> <td>20</td> <td>16,73 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td> <td>27,3830 €</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td>4,00 €</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH	57 008 0	Záznam o individuálnej špeciálnopedagogickej starostlivosti a o individuálnom vzdelávaní žiaka	30 Ks	0,4481	13,4430	20	16,13 €	49 383 2	List - bianko - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a čísloním	200 Ks	0,0697	13,9400	20	16,73 €	Spolu pred zaokrúhlením				27,3830 €			Poštovné a balné				4,00 €		
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH																														
57 008 0	Záznam o individuálnej špeciálnopedagogickej starostlivosti a o individuálnom vzdelávaní žiaka	30 Ks	0,4481	13,4430	20	16,13 €																														
49 383 2	List - bianko - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a čísloním	200 Ks	0,0697	13,9400	20	16,73 €																														
Spolu pred zaokrúhlením				27,3830 €																																
Poštovné a balné				4,00 €																																
<p>Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.</p> <p>Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.</p>																																				
<p>Rekapitulácia</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content;"> <p>Č. FAK.: <i>1112200406</i> DÁTUM: <i>20. 01. 2011</i></p> <p>POTVRDZUJEM:</p> <p> revzatie materiálu: _____</p> <p> správnosť vykonaných prác: _____</p> <p> číselnú správnosť fak.: _____</p> <p> správnosť účt. operácie: _____</p> </div> <div style="margin-top: 10px; text-align: right;"> <p>Cena celkom 37,66 €</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> <p>Celkom k úhrade 37,66 EUR</p> <p><small>(konverzný kurz : 30,1260 1 134,55 Sk)</small></p> </div> </div> <p>Doklad vystavil : Gašková Beáta</p>																																				
<p>SRS® 2006 1 / 1</p>																																				